HAKONMWUTEJIbHbIE KOMINAKTHbIE BOAOHATPEBATEJIN

Hotto

s

///

]
TIVEERE

[ ]
HaumeHoBaHve En. nam.
MapameTpbl 3/1EKTPONUTaHNS B/I'y
HomuHanbHas cuna Toka A
HomuHanbHas notpebnsemas MOLWHOCTb BT
Obbem n
HoMuHanbHOe AaBneHve Mla
CreneHb 3aWmThbl -
Knacc anekTpo3aluTsl —
Bpems Hapesa npu A 30 °C MWH
Pasmepbl npubopa MM
Bec HeTTO Kr
dakTnyeckoe rogosoe notpebnexne

KBTey
3/1EKTPO3HEPrum

EAl Ce

SWH ME1 10 VO
220~/50
6,8
1500
10
0,7
IPX4
|
14
2280x428
6,6

365,0

SWH ME1 10 VU
220~/50
6,8
1500
10
0,7
IPX4
|
14
2280%428
6,6

365,0

' TIMBERK

YMHDbIX BbIBOP

Bbe3zonacHOCTb U HapE@XHOCTb aKkcnnyaTauun: Y30 Ha
3/1IEKTPUYECKOM LIHYype

HarpesaTenbHblii 3/1eMeHT MOLWHOCTbIO 1500 BT u3
Hep)xaBeroLeil CTanu C yBeNIMYEHHbIM CPOKOM
cnyx6bl U AONONTHUTE/IbHBIM 3aLUMTHbIM MOKPbITUEM

TexHonorns SMARTEN coBepLueHCTByeT coCTaB 3Manu, obasnss B Hee
PEBOTIOLMOHHOE COEAMHEHME MOHOB Ceped 6pa (Ag+) B CcOYeTaHWM C MOHaMM
meam (Cu++). Takoit cnoi 3Mann BHYTpu 6aka 0bnaaaeT He TOMbKO
OUMLAIOWMMMY, HO W aHTMBaKTepuabHbIMM CBOVCTBaMM. CodeTaHne AByX
ne3MHq)eKTaHTOB [AeT YHUKanbHbI 3cdekT, aenas Bogy B 6ake umle 1
ronesHee Ans 340poBbs YenoBeka

CBeToBasi MHAMKALMS peXuMa Harpesa BOAb
Mo3uumMsi ONTUMaNbLHOTO MOJMOXEHWS TepMOperynsTopa — pexum Comfort

YCTaHOBKa BO3MOXHA KaK Haj MOVIKOVI (Mop,enb SWH ME1 10 VO), Tak n
noa Movikon (Mogens SWH ME1 10 V

® @ ) &) ©

YcTaHoBKa YcraHoBKa MolHocTb 100% BHewwHwWi
Ha/, MOWVKOIA* nop Moiikomn* 1500 Bt

SManupoBaHHbilii
6e30MacHOCTb Kopnyc BHYTPEHHUI pe3epByap

* B 3aBMCMMOCTH OT MOAENN

WWW.TIMBERK.COM



	Slide Number 1

