



HOTTO (SWH ME1)

НАКОПИТЕЛЬНЫЕ КОМПАКТНЫЕ ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ





Технические характеристики

Наименование	Ед. изм.	SWH ME1 10 VO	SWH ME1 10 VU
Параметры электропитания	В/Гц	220~/50	220~/50
Номинальная сила тока	Α	6,8	6,8
Номинальная потребляемая мощность	Вт	1500	1500
Объем	Л	10	10
Номинальное давление	МПа	0,7	0,7
Степень защиты	-	IPX4	IPX4
Класс электрозащиты	-	I	I
Время нарева при ∆ 30 °C	мин	14	14
Размеры прибора	ММ	Ø280×428	Ø280×428
Вес нетто	КГ	6,6	6,6
Фактическое годовое потребление электроэнергии	кВт∙ч	365,0	365,0

Преимущества серии

- Безопасность и надежность эксплуатации: УЗО на электрическом шнуре
- Нагревательный элемент мощностью 1500 Вт из нержавеющей стали с увеличенным сроком службы и дополнительным защитным покрытием

Описание серии

- Технология SMARTEN совершенствует состав эмали, добавляя в нее революционное соединение ионов серебра (Ag+) в сочетании с ионами меди (Cu++). Такой слой эмали внутри бака обладает не только очищающими, но и антибактериальными свойствами. Сочетание двух дезинфектантов дает уникальный эффект, делая воду в баке чище и полезнее для здоровья человека
- Световая индикация режима нагрева воды
- Позиция оптимального положения терморегулятора режим Comfort
- Установка возможна как над мойкой (модель SWH ME1 10 VO), так и под мойкой (модель SWH ME1 10 VU)



Установка над мойкой*



Установка под мойкой*



Мощность 1500 BT



100% безопасность



Внешний



корпус

Эмалированный внутренний резервуар

^{*} в зависимости от модели